ДДМИНИСТРЛЦИЯ МУНИЦИПЛЛЬНОГО ОБРЛЗОВДНИЯ
ГОРОД АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 2, 4Q ерец Ns е469

г. Армавир

о внесении изменений в постановление администрациш
муниципального образования город Дрмавир от 4 апреля 2011 года

Nь 845 <<Об утверflцении IIеречня имущества, свободного от прав третьих
лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного

управления, а Talorсe имущественньш прав субъекгов малого и средпего

предпринимательства, физических лиц, не являющихся индивидуальными
предпрИниматеЛями И применяющпмп специальный налоговый режим

<<нълог на профессиональный дохор>), предусмотренного частью 4 статьи

L8 Федер"rr""о.о закона от24 июля 2007 года ль 209-ФЗ (О ра3витиИ
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерациш>

В соответствии с гryнктом 4.1 статъи 18 Федерапъного закона от24 июJIя

2оо7 года Ns 209-ФЗ (о развитии м€lлого и среднего предпринимательства в

Российской Федерации>, а,также в соответствии с Правилаlrли формцрования,
ведения и обязательного огryбликования перечня имущества, свободного от гIрав

третьих лиц (за искпючением права хозяйственного ведения, права оперативного

управления, а также имущественньIх праВ субъектоВ мЕLлогО И среднегО

предцриНимательствq физическиХ ЛИЦl не являющихся индивидуЕшьными

предпринимателями и применяющими специаJIьный налоговый режим <Налог

Hu
"iофессионалъный

дохор>), предусмотренного частъю 4 статьи 18

Федералiного закона от 24 июJIя 2007 года J\b 209-ФЗ (О РаЗВklТИИ МаЛОГО И

среднего предпринимательства В Российской Федерации>, п о с т а н о в л я ю:

1. ВнесТи изменеЕия В прчожение К пост€lноВлению администрации

муницип€lлъного образования город'Арма9ир от 4 апреля20|1 года Ng 845 (об

уr".р*л."r" Перечня имущеdтва, Ъвободного от прав третьих лиц (за

исключением права хозяйственного ведениrI, права оперативного управления, а

также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимателъства,

физических лИЦl не явJIяющихся индивидуальными предприниматепями и

применrIющими Ьrr"ц"*rный нагrоговый режим <<Напог на профессиона,тlьный

доход>), цредусмоц)енного частью 4 статiи 18 Федер€шъного зЕrкона от24 июJUI

2оо7 года-Ns 209_ФЗ <<О развитии мапого и среднего предпринимателъства в

Российскбй Федерации), изложиВ его В новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

ООО <<lчlашlршrп>

2

2. Признать утратившим сиJry гý/нкт 1 постаrrовпения 4д,lинистр ации
МУНИципалЬного образованиJI город Армавир от 1 декабря 202З года ЛЬ 3332 (О
ВНеСеНИИ ИЗменениЙ в постановление администрации муниципапьного
образования город Армавир от 4 апреля 2011 года }lb845 кОб утверждении
ПеРеЧня иМУществq свободного от гIрав третьих лиц (за искIIючением гIрава
хозяйственного -^ведениrI, црава оперативного уцравления, а также
ИМУЩеСтВенньIх прав субъектов мЕlлого и средЕего предцринимательствq
фИЗИческих лицl не яыIяющихся'индивIцуальными цредцриниматеJIями и
ПРИМеняющими специапьный натlоговый режим <<На.пог на профессионшrьный
ДОХОР>), предусмотренного частью 4 статъи 18 Федерапьного закона от 24 июJIя
2007 ГОДа NЬ 209-ФЗ (О рЕввитии мапого и среднего предцринимательства в
Российской ФедершIиD).

3. Сектору информационньгх технологтrй администр ацип
муниципального образования город Армавир (Степовой к.А.) разместить
настоящее постановление на официальном сйте администрации
муниципапьного образования город Армавир в сети <<IfuTepHeT>>
(www.armawir.ru).

4. отдеlry по связям со средствами массовой информации и
ОбЩеСТВенностъю администрации муницип€lльного образования город Армавир
(Емельянчиков в.А.) обеспечить оггубликование настоящего постановлениrI в
га:}ете кМуниципатrьный вестник АрмавирЕD) с одновременным огryбликованием
НаСТОЯЩего постановления с цриложением в официалъном сетевом издании - на
сайте www.armvest.ru в сети KtrfuTepHeT>>.

5. Постановление вступает в сиJry со дня его подписания.

Глава муниципапъного
город Армавир { i ,. ,,

Ъ\_\',\

tl): ,

А.Ю.Харченко

ПРИЛО}IсЕНИЕ
к постановлению администрации

муницип€lJIьного образования
город Армавир

от аа. lo. ?DZч Ns а, /69

(ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муницип€tльною
образования город Армавир

от 04.04.20|L Ns 845
(в редакции постановления

администрации
муниципuшьною образования юрод

Армавир
от е2. ло.ъ9ъч м 4.f69 )

ИМУЩеСТВq свободною
"r "ffilХУr#- лиц (за искJIючением права

хозяйственного ведения, права оперативною управления, атакже
имущественных прав субъектов м€tлою и среднею предпринимательства,
физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и

применяющими специ€rльный налоговый режим <<Налог на
профессион€tльный доход>), предусмотренною частью 4 статьи 18

Федеральною закона от 24 июля 2007 года NЬ 209-ФЗ <<О развитии маJIою и
среднею предпринимательства в Российской Федерации)>

ýЁgхg

о
Ф

Ф

о
tr

Ф

Ф
Ё
Ф

о

Ф

Ф
,l
Ф

о

Ф

Ф

Ф
Ео

Ф

Ф

Ф

о
tr

Ф

Ф
Ео

Ф

Ф5
Ф
Ео

Е(]
юо

о.Е
d

Фод
r
Е
а
ts(J

дgЁЕЕ
!t а

Ф
ts

tr

дФ
ts

tr

ý
Ф
ts

Ёв,
ýЁЁй'-

t 9r 6 ьь F
F ьь rr

нgв
ё iýчЕ*
=Фо:=о.*оо*5tr

d

dЕохо
d

d,9

,ý
оооýоЕо

о
L

)(а
6
d

ý
q

5х

ý
а
ах

€Е
а
а
Ех

g

а
Ех

,.ý
ЕЕЕ* *sяйя

d
F

о
Ф
tr

tr

F.

dа
t

6!l
t

d

q

d

tr

6

tr

6
ý
tr

dз

ЁЁЕЁе*
о

*ЕýЕ$ о\

l оД

ЁЕНвЕdхоЕ>ЕЁЕ tr

Ф

а
Ф
d
а

Е
яd
а

а
дd

q
Е6:а

q
Фd
q

а
Е
d

д

*.ýрвЕ
]=6JoEноiх

Еtr
r

коао
L

Etо
о
L

Etоа
е

E{одо
L

оао
L

оЕ
9

коо
Е

ёаВввЁЁеа
\о

ЁаýýаЁЕЕ

Е(

ЁЕдЕЕЕоýб!ФtrЕб
ýd=аЕоЕ я<
ь8.

Е{

gts
д9Е!ЕФ:lбЕФ
Еlб
ýd=
:1EoЕ я<
ь8.aо

о

l{

8е
лLоqФýý=Ф
ý6>5Фds о/
ьЁ_.lo

о

Etg1еЕочФýФtФ
Etd
ýd'
:1дia:я<а84ю

о

цsеЕ9дьоtrФý6=ФtrЕdýd>=Ео= о;
;.я
-@ о

к8еЕо
trФхý<ФtrЕбsd=JФ.i
= о/
Б8zб

о

8аЕо
БФ=Ф=фtrЕбýd>;1 Ф qý о,
>х
a6

о

9эrýsаЕ91
ё ь,s ý
gЁЕЁ
d о9

dq,

)ý
хоа6
о
о
dо
ь1

6qх

Е
ч
q
6
Etо
о6дч

)=
6ач

х
а
Е(о
о6
}4

,ý
6о

,ý
ч
о6
dо
dдч

6ау

у
о.
d
Е(о
о
dоу

d
ч

у
о.6
E(о
оdдч

)ý
dа

)ý

о
6
о
dау

Ф

Ф
хо
ЕЕtr!.оФtsдвч
9
Фо
E{

-dто
!i Fа
ý<а
BiE*ý
'r

dtЕ ЕФоцч<
д

ЁRdлоЁ
; яёз
9ý6о
Ёая g
х< ЁьЕaвБЕ9адхЁ

Ё!бqqх _"9

Е Е Еъ
Ф о о :-ц/ о
нЕчtr

i

-ý,ll ýбоохч?,ýý

Fяý5рЕа
ЁЕ
й€-

d

d,ýýбеА>
,:ý
Е.\
а >.F

яýнýg€.
t,;

,*Edoý>чF,ýý
хaо ЁБа >,FEiЕЕвýча

d

dQа>9FжЕ
Е')
о>,r
9.+
!Jý
9d

Ё

d

З.кЁФlФ

ýgЁ
d

tl€оtоооё

о
оооо

е

оо

r
Nооо

rr
dооо

stь
c.lооо

r
d

о

*Ё N \о ь

Ф
Ф
ь
Ф
!

о

Ф

l{
Ф
trо

ýЁЕgЕЕЕаЁg
ф
N

dхо

Ф

l{о
Ii

ь
N

q
ФЕо

q'
ча6 ю

N

9н
gЁЕý
d бЕ >то N

ýв ЁЕеЕ
-ч ФЕ lь ао

N

-ёаЁеЁЁgt-
d

9dЕьбтЕх;Е
aФýдdlo;со

NN

Ф

о
Ф

Еg
Ф<
9
х
Ф

с1

2

Фg
Ф

о
Ф
ФЕ
х
Ф

н

N

Y
2

Ео
5
Ф

о
Ф

t
х
Ф

9g
l *лФ=r
Е э*tr9х
очtsЕ€ Фý+х9

9
Ф4
j +лФ =-Е э*tr9х
бчF
ýt
БЁi

9
Фд
з iлФ =_Еэ*tr9х
ФJбоуts
ýЁ
Е*

Е
=Ё
Б *€> сrЧ
9 5ЁоЭХ
=ý ts
зdо
БЕЕ

ts

Е

Ф
E{
Ф

6
Sa
Ф
юо
dч
н

а
Фн
€а6х
d

trо
о

ЁЕЁЁýЕ

N Еg Е'ч ciч Фу Е! ciу ФЕ

ýtgнýgfl,ýв
N

ь
\о

о\

r dr
F
ф

ь
ф

ф
c^l

*ь

ЁЁЁЁЁЁЁЁЁ

о\

дк
lоtЕ

дк
d

оt

д
6

о

ý6
о
tr
tr

дк
о

дк6
ео
Е

d

Ё-Е ip.gЕ;ёЕ
Е9ВЁЕн
Е Е Е gвЕ
:ЕвgнЕ
ggЕЕ,Е

ф

а
Ф

о
)ý

Фо
ё.
ь
Е
ч

ld
з J'Eяъ Ё

Е ЕЕ Е
F.ЬоЁgБЕ

d>b

r

,ý
Фоа
ts
6{
х

Е
Фоо
F
6
d

,ý
trоор9€q

,=

ФоЕ
ь
аЕ

д
ФооFо
d
х

Е
ЕоаF96
ddY

,ý
д
ФоЕ
оý
r{
g

а
Ф

о
\о

фs
оо

9Фп
N

фi
Nоо
о
9фп
N

ф
Y,)
\оюоо
9фn
d

тф
*
9ф
q1

с^|

ф
!'nфtо

9фn
N

6ti
q,l
ф
о:t
?фgl
d

Ф
q1
ф
о

9
q,l

N

ts
6

р
Ф

Фк
Ф
Фо

N

r
N

юN

N

N

N

NN

с
;i Ел
lбЕ

Е Бфо у9Е оъ_- 5gt-а

Е
9
о
6

!ý
л
д
tr

Ф

чоFо6

а

б

уоно

,=

д
tr
Ф

Ф

оЕд
9Еа
Е БФо ч9t о-
g*Е
l- о
Б*Е

Ф

Ф
х
оооа

9jr=qЕлэбЕ
Е Бйо у9Е о-
sеё
<t о
xej

Ф

'rý9 Ел
Ё ЁЕ
trах
Ф эбо9ts5+ о

В*

N Е'ч дх dу Е, dу
Е
dу ау

j
ci
)l

N

о
N
d

оь
Nф

*о!t
о
d

ь
6d

N

q

дк6
о

к
Ф

о
5

дк
EIо
tr

дЁ6
о

дк
d

о
Е

ц

о

д
6

о

Et6
оЕ

ф

ь
еооF
Фх

ФооFо
,

,ý
Еовь
dцбх

tý
лдоан
6к
d
Y

)ý

Еоо
ь
d
FЕ

лЕоё
ь
d

V

,ý
л
3о
ь
dк
Е

€

N

п
о

9фп
d

ььф
бiооd
q?
фп
ý

ьо
oiооNо
9фп
d

6

*
ооо
9фт
N

ьtf
с1ф
о

еф
!э
N

о
cnф
очf

9фn
N

ол
о!t
9ф
Ф
N

хЕЕт
38.5Ф*ЕЕфýФ
-F

о=ts>

:ч
Бs
рБ
ьE{

ьо8эofi
!rЕtrЕ
а9
>чод
оФФ,
dФоасФоЕ
=о
dФ

Ф-а
6=о?

Ф

F
Ф

о

н

Ех
Ф

а
Ф

о ф tф +ф :fф ф ý

d
ts

E{
N

оq
о
+о

d
+о{о

(.!

о
tо

оol
о
+о

оN
+о{о

о
N
+
tо

N
+о
+о

d
ts
Ф

Yок
Etý
Ф

*

Ф

Ф
Ео
d
tsооЕ

Ф

Ф
аоt
d
tsоо

а
Ф
.dо
d
tsоо

Ф

Ф
ао
d
Fоо
tr

Ф

Ф
Ео
6
tsоо

а
Ф
Ео
d
F
о
tr

Ф

Е
Ф
tr
Ф

d
Fо

dts
а9охоЕо9ýчЕо
фФоl

gЕ
dо

о!t

q
Е6
Еа
к
е
р
Е

ýо
dаroо

*9Ёбчtqц
ЁЕ

не

А
цd
а

о.
9
ц

ýо
dд
@о

Ёб
чlяц
ЕЕ

*5

д
Ф
Ф*реЕ6<

вц е9Ё9

Е}Е
а\оо

д
Фd
А

оА
р
*

ýо
вдtoо

;iб
ЁЁ
ЁЕ

t5

о
Ф

ýЕ€
ýцеьхо

ЕэЕ
6Е@о

Ф6
а
Etоё.о
L

5

ý

А\оо

ýЕ
ЁЕ
ь,Е
==

ЁЁ

s
Ф

коq
е
5
Е
6о
dач

*9
Ел
Е,Е

ý}

ФЕ
Ё:ýfiЕ.Е
ý в Е Ёё " Ё

6

Ф

Фо.
Ф
tr
Е

ФЕ

Е.0
tr
д

Ф

Фо
Ф

Ф

Ф

Фо.
Ф

Ф

Ф

Фо
Ф
tr
Ф

о

о.
Ф
tr
Е

Ф

Фа.
Ф

Е

d
Ф
tsод
tr
Ф

Е

оа
р
9
E{
Ф
о-9

о
о
Еz
d
sa
Ф
6

Ф

6
о

ts

Ф

чо
tr(

5*с
=loб:dо

ýЁ,ЕЁ
б.{н

ф

ф
dо
dо
,а

ф
Nо
..,|

6

ф
dос]
9о
oi

ф
Nо
d
юо
oi

6
N
N
9q
N

Е
ýdЕаФФоЕr6

ftE вёк
ь

dо
Nо
€о

Nо.!
о,

Nо
N
ю
оN

dо
N€оо
N

N
N
9

+N

БФF

6
t@оо
Фdа

\о

ф
ф
N

оN
N

оо
оN
N

6
dо
tо
Nо
N

о\
Nо
о
Nо
d

Е
6Nфо
с!

d

о.
Lо

фф9фооо
F
N
с.|
N

GьБ
Nо
NФ

о
ь
Nь
о
r
N
N

о
ь
NF
оо
ь
ol
ol

Фý
d
Ф

9
d

Фо

о

ЕлtХт9ý
ЕýчЕ
Бý
kФ
Е{
ELsФоtrёл
Ф-

Ё

;аФý
aо
dдёЕьёоЁ
8вьаФtsзвбFоо

ох

2ý

чЁ
iý

Е*
з,i
=dаЕ
Rй
ФА
tr

Ф
Фdq
о

|ý

d
ts

Ф

оg
Ф

д

у
q)

6
Е

а(
Фд

Е
Б

дфв9

Ё=
зE{
оу

L
Ф

Е
Фа
о
Lо
d
ё
q
о
k
al
ю

ч
хА
Фd
оLао

цФ

Еф
ооdо

dао
фо
оц

Е
Фр
)ý
Фц

вý5
ýtý

ýЁýа* N

Ф
Ф
dцб
@ооЕ
dо

А.
Lо

о

8ъР
5ýЕ а

N

ф ф +ф ф ф ф ф

N
ос!

{
N
!t

о

ос!Ёо
tо

N
Ёо
tо

о
N
-rq
tо

о
с.!

q
N
tс
о

N
+о
+о

Ф

Фt
ф

d
i)

Ф

а
Фо
d
tsоо

Ф

Ф
ао
d
F

оЕ

9
Ф
Е
9

ьо

Фý
Ф
Е
9
d

в

Ф

Ф
ýоЕ
d
ьо

Ф

Ф
Ео
6F
о

Ф

Ф
dо
6н
о

о

а
Фd
а
Etо

к
6
я
3
@о

ýь
8ЕьЕ
=s

аэ

3Еd
ý ЕёЕЕх
н,Е в
ýEL
EgE

ýэв
вд@о

д
Ф
ý
е
коо.о
L
Е

ýо
dоroо

s8*9
ЁЁ

*Ё

сЕ
d

*рЕ.Ё 6<
ЁЕ ýьчо
ý=L

а эв
dоЕо

а
Фd
о
оq
оL
Gý
6
Фо
dý
@

ýя
Е.Ё
ýЕ

Е}

о
д6
а
l{

оо

о
оЕо

*рi;
еЕьЕ
=ý
ýэ

ý
дd
о
Е{оо.о
L
Е

ý
gо
6о

ýЕ
8Е
ЕЕ

Е}

s
Еd:а
ноо.
?
х

яо
dо
6о

S8
ЁЕrЕ
a-

нЁ

6

Ф

Фд
Ф

д

Ф

оё.
Ф

д

Ф

Фа
Ф

Е

Ф

Фо
Ф

д

Ф
т
Фq
Ф

ф

Ф

Фа
Ф

д

Ф
у
Фq
Ф

Е

Ф

оА
Ф

Е

ф
Nоd
Ф
ю

ь
dо
N

N
N
tо
9N

Б
6
оо!
q
N

Ndоq
о
9

ýNо
(..|

q
NФ

9

6\оф
Nоо
Nь
N

ь
о\ф
<t
о\
N
o{
оl

d€
dо:f
Nttоclr
c.l

о
о\
оо
NБ
N
N

ьф
6
Ёоо
ь
dь

Ntfrюо
оо
ь
N6

,ýЕ
od

БЕýл
рБ з695
йя
ь99БiфЕь

ф

€,аl
@6<8
дlЕtБц>яýЕ
Ed
FЁал
8.

Едх*о
вЕ
д9
gЁ
>g

qч

d
Фа

N

о\N

к,
фо
Еоб

а

д
Ф('
а

вЕ
ilEоý
Бýхядб
rdюоо
ьЕо_чзiхн
ЕЕ;Е
ФЁ
а>ýr-
яЕхо.
!Ёодý
ýrýЕЕ

*6

Ф

Ф

о

Ех
lБ
Фg

Е9"

Ех
лts
Фý
ЕЕ"

,ý5хto
аý
Е*

Ф

Ф

Ф
Е

Ф

Ф
х
ооо9

о
Ф
:I
Ф

о

Ф

Ф
;1
Ф

о
tr

t

rr

ф\о
х
F

9о
чоF
d

ь
N

ьь N

r
rN о

d

d

а
ах

ЁddЕЕоофФ=
аg.\Jt

ЕddE
оФФ=
-е в.чЕ

Е

тФN

G

ý
ах

dа
d

д
6х

d
Фоs
у

6J 9в
*а
нF

Дв
нF

6:t
tr

d

t

d ý

tr

d

о

а
tr6

а
Ф
Ф

А

ý
Ф
d

r

ýý
Ф6:о

а
Е

А

а
Ф€
=а

s
Ф

а

а
Еd
q

r
E{оа
е

Etоо
р

коо
9

коq
о е

е
ооо
L

E{оýо
L

кооо

\о

sа
дLдЕоýФýЕtrrdsd>5дdЕв<;я.Е

о

Ё $-
tФýФsФtrЕбýd>lEo
= о/
ь8

о

l{

8&дЕанФх
бlФtrЕd
=6=lЕоý oJ
ь8..Е

о

к
ЁRлЕёЕоýФýФ
EEd
ýdЕqЕоý о/
18..Е

о

Et8еЕ9дЕоtФý6!фtrr6
ýd=
эФds о/
;,ф,ю

о

8Е.Е9дчаЕФý
trtdýd>laoЕ я<аý
aо

о

н
8ацЕАЕФ=ýýЁЕrd
ýd=Jдаs о;
*ЁzE

о

нFдьанФ=ý=ЕЕrdýdЕэЕо
= о/
;,я
.@

о

чf

,l
g
оа--
ФJi

;х
d

х

,ý
6дY

,ý
Еоа
dкоЕоýоу

&о
ý,Еfa
йl.о
dау

dдY

,ý
Е
ý
d
EtоЕо
dд&

dач

,ý
хоа
dно
о
Еу

)ý
6ах

,ý
ч
&d
dоЕ9d
х

6дч

чоо.
d
r{

о
Еу

,l
dач

!оо6но
о6оу

Ф

а>
,Ёý

д J,r
Ejс=
sý

d

*1всн Ё,Е:.
н

Е.р т
ý$ý
gёа

t,:

Е,itЕ
,i iEB
Е dоЁх Ф о-яtstrБýdýb
ý Е ЁF
Е ав -gт.

Е
,-Е
6ý
Е.ь,sTýо
xdh
оэ9d -N

ЁЕ
бgеа

t,;

лs
dоо>чts
ýýхa
F >ь
EdЕЕзеg€.

!:

ч
,=Ё
6а8,sý
i1
Ео
Еф968Еуа

tj

6'

dАQ>

,Еý

F >ь
цЕi!rý
9Ф

!j

о
EdЁ4lЁ

ýч
tя
d_БзЕфоб
ча

tj

N

€r
N

фооооо

r
ооооо

olф
ооооо

фь
Nооо

о
d
*оооФ

r
N
оо

оа
ь
Nео

о\ о N